
XXIII. KONFERENCE AKL ČR 
 

 
 
 
MÍSTO: Grandhotel AMBASSADOR Národní dům,  

                T. G. Masaryka 1088/24, Karlovy Vary, 36001 

 
TERMÍN: 6.- 7. listopad 2015 
 
Počet kreditů: 8 (2 dny) 
 
Konferenční poplatek:  pro členy AKL ČR 1500 Kč. ( nehradí přednášející) 
                                        pro nečleny AKL    1800 Kč. ( nehradí přednášející, hosté) 
 
Společenský večer: 500 Kč. 
 
Termín úhrady do 15.09.2015 
 
Zahraniční účastníci hradí na místě. 
 
Číslo účtu:    222685359/0800                                                                                             
V.S. 151 + ID  (členové AKL) 
Nečlenové AKL uvedou 151, zpráva pro příjemce – jméno. 
 
Přihlášení: Pro členy AKL do 15.09.2015 přes přihlašovátko na webu AKL. !!! 
 
Nečlenové AKL elektronicky přihláškou na reichel_ales@tcservis.cz  !!! 
 
Storno přihlášení na: reichel_ales@tcservis.cz  !!!!!!!! 
 
Storno poplatky: 14 dnů před akcí 50% 
                            1 týden před akcí 100%  
 
Storno poplatky vyřizuje sekretariát AKL. !!! 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ubytování: rezervace a platba ubytování individuální !!! 
 
Nabídka za zvýhodněnou cenu pod heslem „ Logopedie“ !!! 
 
Grandhotel AMBASSADOR Národní dům, Karlovy Vary 

 
o   Osoba ve dvoulůžkovém pokoji 900,- Kč/noc (platí při obsazení 2mi 

osobami) 
o   Při obsazení dvoulůžkového pokoje jednou osobou cena 1.500,- Kč/noc 

	  
parkování	  u	  hotelu	  za	  poplatek	  200	  Kč./den	  
	  	  
Rezervace: rezervační manažerka  Jana Homolová – 
 reservation@grandhotel-ambassador.cz;  
tel: +420 353 408 502. 

                                           
V ceně ubytování je zahrnuta snídaně, vstup do wellness. 
 
Blokace rezervace do 15.9.2015. 
Kapacita hotelu je omezena. !! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přihlášky k aktivní účasti a abstrakta zasílejte elektronicky na: 
 
karel.neubauer@uhk.cz 
 
 
Formuláře přihlášek k aktivní účasti a pro nečleny AKL ČR – viz další strana. 

 
 
Orientační program: 
6.11. Pá. – dopoledne odborné přednášky 
                - odpoledne členská schůze AKL 
7.11. So. – odborné přednášky  

 
 
 

 



PŘIHLÁŠKA PRO NEČLENY AKL ČR 
 
 
jméno příjmení, titul:                                                                                                                                                                                                                     
 
adresa:                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
pracoviště:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                      
tel:                                                                                                                                                                                                                                                                            
 
 
spol. večer:   ANO    NE                                                                                             
                                              
……………………………………………………………………………………. 
 

PŘIHLÁŠKA K AKTIVNÍ ÚČASTI 
 
 
jméno příjmení, titul:                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                     
adresa:                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
pracoviště:                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
tel:                                                                                                                                          
 
název přednášky:                                                                                                             
                                                                                                                                               
časový rozsah:    
 
Abstrakt 10 řádků:                                                                                                                


